КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

     352902 г.Армавир,ул.Лавриненко,1д, литер «В»
E-mail: cro_37243@mail.ru
Тел.: (86137) 3-56-97

ОГРН 1072302000088

ИНН 2302053891, КПП230201001

23.03.2015№ 01-08/346/16
          На №                      от  ___________
	Руководителю общеобразовательного учреждения

О проведении внебюджетных курсов
повышения квалификации учителей
иностранных языков с 30.03.2015г. по 17.04.2015г.

в городе Апшеронске
Уважаемый руководитель!

Администрация муниципального бюджетного учреждения
«Центр развития образования» на основании письма ГБОУ ДПО КК ККИДППО от 10 марта  2015 г. №01-20/621 «О проведении внебюджетных курсов повышения квалификации учителей иностранных языков с 30.03.2015г. по 17.04.2015г. в городе Апшеронске» информирует Вас о том, что ККИДППО проводит внебюджетные очно-дистанционные курсы повышения квалификации с 30 марта по 17 апреля 2015 года  в городе Апшеронске по теме «Изучение иностранного языка с учётом требований ФГОС НОО и ООО».
На курсы приглашаются учителя иностранных языков на внебюджетной основе. При себе необходимо иметь заполненный договор (в двух экземплярах) на юридическое или физическое  лицо, акт об оказании услуг (в двух экземплярах).
Стоимость обучения одного слушателя 8 200 рублей (приложение №1 к приказу ГБОУ ККИДППО №69 от 31 марта 2014 года).

Регистрация слушателей осуществляется через комментарии к новости об открытии курсов на сайте http://kkidppo.ru c обязательным указанием личного адреса электронной почты и контактного телефона слушателя курсов повышения квалификации.

Регламент проведения курсов:
Дистанционное обучение – с 30 марта по 30 апреля 2015 года.

Очное обучение – с 6 апреля по 17 апреля 2015 года.
Регистрация и сбор слушателей – 6 апреля 2015 года в 13.00 по  адресу: г. Апшеронск, ул. Ленина, 74, МБОУ СОШ №2.

Для работы в дистанционном режиме слушателям курсов повышения квалификации на личные адреса электронной почты 30 марта 2015 года будут высланы дополнительные инструкции.

Руководитель курсов – Семёнова Ольга Николаевна.

Просим Вас довести информацию о курсах до сведения заинтересованных педагогов подведомственного Вам учреждения.

Директор Центра                                                                                О.В.Мартынова
О.В.Болтенкова
3-52-21